Preisliste für Anhänger-Vermietung

Anhänger-Fachmarkt THIERBERG Tel. 06061/3094

Kaution für jede Vermietung € 150,-- in BAR!
Unsere Anhänger sind Haftplicht/Teilkasko mit € 150,-- Selbstbeteiligung versichert.
Mehrpreis Vollkasko mit € 300,-- SB einmalig € 10,-- pro Vermietung!

Für selbstverschuldete Schäden am Anhänger haftet der Mieter! Schäden/Unfälle sind unverzüglich telefonisch und schriftlich anzuzeigen.

Тур:	zul. Gesamtgewicht	Innenmaße:	bis 5 Stunden	bis 24 Stunden	Wochenende (**)	Woche(7 Tage)
Tieflader mit Plane	1.350 kg Einachsig 1.050 kg Nutzlast	2,55x 1,33 x 1,80 m	€ 30, incl. Mwst.	€ 50, incl. Mwst.	€ 80, incl. Mwst.	€ 180, incl. Mwst.
Tieflader mit Plane	2.000 kg Tandem 1.400 kg Nutzlast	3,05 x 1.53 x 2,00 m	€ 40, incl. Mwst.	€ 60, incl. Mwst.	€ 90, incl. Mwst.	€ 200, incl. Mwst.
Rückwärts- kipper mit Laubgitter	2.600 kg Tandem 1.970 kg Nutzlast	2.76 x 1,50 x 0,35 + Gitter 0,65 m	€ 60, incl. Mwst.	€ 80, incl.Mwst.	€ 120, incl. Mwst.	€ 250, incl. Mwst.
Fahrzeug- Transport Plattform	3.000 kg Tandem 2.280 kg Nutzlast	4,20 x 2,18m	€ 60, incl. Mwst.	€ 80, incl. Mwst.	€ 120, incl. Mwst.	€ 250, incl. Mwst.

Verbindliche Reservierungen:

Stornierung 48 Stunden vor Mietbeginn 50 % des Mietpreises, danach voller Mietpreis!

Aufpreis Motorradauffahrschiene und Standwippe € 10,-- Pauschal (**)Wochenendtarif = Freitag ab 13.30 h bis Montag 09.00 h Rückgabe nur während der Geschäftszeiten!